
 
 

 
 

    

 

Determinazione PRES 
 n. 3/20 del 9 novembre 2020 

 
 

Il Presidente 
 
Richiamata la seduta del Consiglio di Gestione del 19 ottobre   
Richiamata la deliberazione n. 21 che approva l’avviso pubblico per il reclutamento degli esperti esterni 
nell’ambito delle attività laboratoriali e azioni di orientamento da realizzarsi nel territorio per il progetto 
#tu6scuola e che nomina presidente della commissione di selezione Alberto Biccheri.  
Nella stessa delibera il Consiglio di gestione ha delegato al Presidente la nomina degli esperti da 
individuarsi con apposita determinazione   
   

VERIFICATO 

- Il parere favorevole del direttore Fabrizio Boldrini e l’istruttoria del responsabile dell’Ufficio 

Amministrativo Alberto Biccheri che ha identificato la disponibilità delle somme e gli elementi di 

carattere amministrativo e fiscale per procedere alla stipula dei contratti  

DETERMINA 

 
Di nominare la seguente Commissione  

1. Maria Rita Bracchini, Esperta 
2. Filippo Pettinari, Esperto 
3. Paola Angelini, segretaria 

 
Di comunicare la nomina brevi manu ai membri a cura della Fondazione  
 

 
Si dispone inoltre la trasmissione al responsabile Amministrativo per ogni adempimento e per la 
opportuna archiviazione e pubblicazione  

 
 

F.to Il Presidente 
Prof. Angelo Capecci 
 

 

 
 
 
Città di Castello, 9 novembre  2020 
 


